
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Líbal Tomáš
Téma: Detekce registrační značky vozidla ve videu (id 20554)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je průměrně obtížné - potřebné znalosti nejsou přímo na bakalářském stupni vyučovány, ale s dostupnými

nástroji dosažení řešení není ohromně náročné.
2. Práce s literaturou
 Řešitel se musel seznámit s problematikou, která přesahuje běžný rámec bakalářského studia.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval po oba semestry a docházel na pravidelné konzultace. Intenzita řešení nebyla úžasná, ale byla

solidní a rovnoměrná po oba semestry.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v poklidu s předstihem a konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o standardní práci vyřešenou průměrným způsobem. Dosažené výsledky nejsou ani špatné, ani skvělé.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. května 2019

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

